Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«14» марта 2017 г.                                                                                            № 0187300005817000010-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Климин В.А.  – председатель Думы города Югорска;
3. Долгодворова Т.И. – заместитель главы города Югорска;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики администрации города Югорска;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 8.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, заместитель начальника производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005817000010 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку водных горок на объект: «Физкультурно-спортивный комплекс с универсальным игровым залом в городе Югорске».
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005817000010, дата публикации 22.02.2017. Идентификационный код закупки: 173862201231086220100100500663230414.
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, 22, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 14 марта 2017 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Заместитель председателя комиссии:                                                         В.К. Бандурин

Члены  комиссии
______________________ В.А. Климин

___________________Т.И. Долгодворова

_____________________Ж.В. Резинкина

_______________________А.Т. Абдуллаев

__________________________ Н.Б. Захарова
     Представитель заказчика                                                                            ________________ Л.С. Скороходова
                                                                                                                                                            Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок
                                                                                                                                                                                                                    на участие в аукционе в электронной форме

         от «14»  марта 2017 г. № 0187300005817000010-1
Таблица рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального  контракта на поставку водных горок на объект: «Физкультурно-спортивный комплекс с универсальным игровым залом в городе Югорске».
Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
	Обязательные требования
	№ пункта
	Характеристика товара
	Номер заявки

	Заявка №1
	Заявка №2

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

согласие участника аукциона на выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных настоящей документацией, а также конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным в Части II «Техническое задание» настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.

	1

	Водная горка «Тобогган» или эквивалент с характеристиками: водная горка с желобом, со стартовой площадкой. Лестница выполнена из окрашенного черного металла, поручни из нержавеющей стали. Горка открытая  с  индивидуальным скольжением, высотой не менее 3,8 м. Длина не менее 31,5 м. Уклон не менее  12% и более 12,6%. Размер желоба 930*620 мм (неизменяемое значение). Пропускная способность в диапазоне 190-200 чел/час. Скорость спуска не более 25 км/час. Материал элементов стеклопластик.

Комплектация желоба:

Стартовый элемент не менее 1шт.

Разгонный элемент не менее 1 шт.

Прямой элемент не менее 3 шт.

Поворотный элемент не менее 12 шт.

Поворотный элемент укороченный не менее 2 шт.

Прямой элемент укороченный не менее 1 шт.

Финишный элемент не менее 1 шт.

Ступень из стеклопластика размером не менее 900 мм х 250 мм не менее 1 шт.

Площадка не менее 2650 мм х 3080 мм.

В комплект горки входят:

Опорная конструкция;

Металлическая лестница;

Стартовая площадка;

Насос производительностью не менее 88 м3/час или не менее 24,4 л/с;

Всасывающая форсунка не менее 3 шт;

Обратный клапан диаметром не менее 90 мм не менее 1 шт.;

 Кран шаровый диаметром не менее 90 мм  не менее 1 шт.;

Кран шаровый диаметром не менее 110 мм  не менее 1 шт.;

Фланцевый переход диаметром не менее 90 мм не менее  3 шт.;

Втулка ПХВ не менее 110х90 мм  не менее 3 шт.;

Тройник 900 ПВХ диаметром не менее 110 мм не менее 2 шт.;

Тройник 900 ПВХ диаметром не менее 90 мм  не менее 1 шт.;

Угольник 900 ПВХ диаметром не менее 90 мм  не менее 25 шт.;

Угольник 900 ПВХ диаметром не менее 110 мм не менее 6 шт.;

Трубы напорные ПВХ диаметром не менее 90 мм  не менее 27 м.

 ГОСТ Р 52603-2011
	соответствует
	соответствует

	2
	Водная горка «Тобогган-мини» или эквивалент с характеристиками:  открытая горка без ограничения по высоте с индивидуальным скольжением. Пропускная способность 190-200 чел/час, скорость спуска до 25 км/час. Лестница выполнена из окрашенного черного металла, поручни из нержавеющей стали. Высота стартовой площадки не менее 2 м и не более 3 м. Диаметр витка не менее 3 м и не более 4 м. Размер желоба 606*620 мм (неизменяемое значение).

Материал элементов стеклопластик.

В комплект горки входят:

Опорная конструкция;

Металлическая лестница;

Стартовая площадка;

Насос производительностью не менее 39 м3/час;

Всасывающая форсунка не менее 2 шт;

Обратный клапан диаметром не менее 90 мм не менее 1 шт.;

 Кран шаровый диаметром не менее 90 мм  не менее 1 шт.;

Кран шаровый диаметром не менее 110 мм  не менее 1 шт.;

Фланцевый переход диаметром не менее 90 мм не менее  3 шт.;

Втулка ПХВ не менее 110х90 мм  не менее 3 шт.;

Тройник 900 ПВХ диаметром не менее 110 мм не менее 2 шт.;

Тройник 900 ПВХ диаметром не менее 90 мм  не менее 1 шт.;

Угольник 900 ПВХ диаметром не менее 90 мм  не менее 25 шт.;

Угольник 900 ПВХ диаметром не менее 110 мм не менее 6 шт.;

Трубы напорные ПВХ диаметром не менее 90 мм  не менее 27 м.

ГОСТ Р 52603-2011
	соответствует
	соответствует